- In honorificabilitudinationibus 150, 357b^f
 In Iesu Christi nomine. Te flagitante virgine quae deum peperisti 173, 1^f
 In illo tempore dixit Iesus discipulis suis: Scitis quia ... (Mt 26, 2). Dicit Lucas et Marcus: Et gavisus sunt 168, 203^{ra}
 In ista prima distinctione ostendit magister principaliter duo 112, 163^f Rand
 In lectione apostolica quae nobis paulo ante recitata est* 145, 198^f
 In lectione evangelica quam audivimus de homine dictum est 200, 119^{vb}
 In Lombardia nostri fratres primitivi circa beatam virginem Mariam mira devotione fervebant* 156, 1^{ra}
 In multa messe domini ardentem desudanti* 143, 250^{va}
 In nomine Christi. Amen. Anno nativitatis eiusdem MCCCLXX 117, 2^f
 In nomine domini. Amen. Anno nativitatis eiusdem 1385 208, 264^{rb}
 In nomine domini Iesu obsecro primum omnes timentes deum 137, 145^{rb}
 In nomine patris ... (Mt 28, 19). Divini ac summi praesidii supplici invocatione confisus 137, 201^{rb}
 In nomine patris ... (Mt 28, 19). Petrus ... Ad honorem dei omnipotentis pono diversas constitutiones 123, 351^f; 144, 87^f; 155, 154^{ra}
 In nomine patris ... (Mt 28, 19). Praestantissimi doctores ... quoniam natura humana praevaricatione primi parentis 129, 19^{vb}
 In primis auctoritas Christi hoc testatur 114, 250^{rb}
 In primis beatus Wilhelmus pro commissis criminibus continue deprecabatur* 222/2, 3^{va}
 In primis potest conferri baptismus cum officio catechumenorum 137, 53^{ra}
 In principio principium primum 130, 430^{rb}
 In quibus dictionibus seu partibus flexibilibus nominum 97, 179^{rb}
 In sabbatis diebus ad vespas tale thema: Benedictus dominus 138, 113^{va}; 155, 14^{ra}
 In Saxonia miles quidam strenuus et famosus tamen die quadam appropinquaret loco 156, 6^{vb}
 In sex agnoscitur scilicet quod nutrit virtute caelesti 170, 36^{ra}
 In sole posuit ... (Ps 18, 6). In quo quidem oraculo propheta praemittit mysterium incarnationis 171, 41^{va}
 In spiritu humilitatis, in animo contrito, inclinato 182, 159^{ra}
 In Thuringa quidam plebanus tulit ad collum pixidem 156, 7^{ra}
 In tumultibus et accidentiis exterioribus inniti 182, 174^{va}
 In vigilia epiphaniae post pulsum vesperorum non legitur 94, 79^f
 In vigilia nativitatis domini dum salutationibus beatae virginis esset intenta 163, 227^{vb}
 Incarnatio, Sanctificetur nomen tuum, Sapientia 168, 202^v
 Incipe perficies auxiliante deo 150, I^v
 Incipit compilatio decretalium ... Ex isto videtur tangi causa materialis 129, 17^{ra}
 Incipit prohoemium cuiusdam novae compilationis (V) 169, 27^{ra}
 Incipit viaticum verae scientiae astronomiae 110, 3^f
 Inclitum et gloriosam festivitatem beati Matthiae* 222/2, 4^{rb}
 Incohatio et perfectio omnium bonorum ..., reple nos 182, 177^{vb}
 Indigna communicatio hominem peccatis illaqueat 218, 41^{va}
 Induite vos ... (Eph 6, 11). Militem strenuum, pugilem doctum oportet primo esse armis munitum 104, 419^{rb}
 Indulgentia non est sacramentum 129, 184^v
 Indulgentur omnibus christifidelibus 155, 199^f

- Infrascriptae sunt regulae restrictae* 117, 127^f
- Ingressa est ... (III Rg 10, 1). Legitur libro regum tertio quod rex Salomon ita dives fuit 163, 241^{ra}
- Ingressus angelus ... (Lc 1, 28). Recitante autem in sanctis festiuitatibus euangelio* 139, 299^v
- Iniquissimus Caesar ad urbem Valenciam properans* 222/2, 26^{rb}
- Innocentia uera est quae nec sibi nec alteri nocet* 129, 1^{ra}
- Inserere tu cum pi sci con for spirans in sa (V) 144, 146^{ra}
- Inspice et fac ... (Ex 25, 40). Etsi Christus utique in scripturis dicatur mons* 129, 235^{ra}
- Insula est in mari in qua ciuitas est posita 94, 36^f
- Insuper ad uitanda scandala indulgetur omnibus Christi fidelibus 155, 199^f
- Intentio uero dare praecepta de arte poetica 103, 12^{ra}
- Inter Babylonem et Ierusalem nulla pax est 130, 417^{vb}
- Inter multos saepe dubitatum est* 102, 249^f; 195, 3^{rb}
- Interdicto populo conuersi non sunt plene interdicti* 137, 54^{ra}
- Interdictum generale est prohibitio siue diuinorum suspensio 114, 422^{va}
- Interdictum possessorium et est tripliciter: pro adipiscenda possessione 114, 249^v
- Interea dum Roma Gotorum irruptione 187, 11^{ra}
- Interrogatus abbas Iohannes in transitu suo a discipulis suis quod bonum hereditarium eius haberent 195, 98^{ra}
- Intravit Iesus ... (Lc 10, 38). In sacra scriptura res una et eadem multotiens inuenitur* 126, 198^f
- Intravit Iesus ... (Lc 10, 38). Unde per castellum spiritualiter intelligendum est cor humanum* 139, 245^f Rand
- Introduces eos ... (Ex 15, 17). Secundum Hebraeos a libro Iosue incipiunt libri prophetales 197, 1^{ra}
- Introduxit me ... (Ct 1, 3). Alexander libro secundo, capitulo 16 dicit: Sitiunt 170, 76^{rb}
- Inuenisti gratiam ... (Lc 1, 30). Ista est mulier gratiosa 139, 275^v
- Inuenta una ... (Mt 13, 46). Secundum litteram inuenit dominus hodie preciosam margaritam 104, 276^{ra}
- Inuidus, irascens, superbus, avarus ista (V) 160, 203^{vb}
- Iohannes in apocalypsis quarto uidit sedem positam in caelo 160, 1^f
- Iordana fuerit mater Titii 114, 406^v
- Ioseph relicto pallio ... (Gn 39, 12). In uerbis istis proponitur nobis sanctus Bartholomaeus 163, 184^{ra}
- Ipsum elegit ... (Sir 45, 20). Fratres dilectissimi, uerba proposita licet ad litteram dicta sint 141, 187^v
- Ista est epistula Francisci ... poetae ad Thomam Messanensem 102, 132^v Rand
- Iste est Iohannes ... (Io 21, 20). Duo hic notantur de sancto Iohanne 104, 279^{rb}
- Iste liber intitulatus summa naturalium Alberti 128, 1^{vb}
- Iste Valerius Maximus uolens respondere Ruffino 102, 118^f Rand
- Isti sunt casus spectantes ad episcopum. Votorum commutatio, dispensatio simoniae* 137, 58^{rb}
- Isti sunt dies quas obseruare debetis* 130, 163^{vb}
- Istud est speculum clericorum nobile 141, 40^{ra}
- Ita fac, mi Lucili, uindica te tibi* 102, 232^f

- Ite et vos ... (Mt 20, 4). Reverendissimi patres ..., haec dies dominica quae septuagesimae nomen non incongrue possidet 137, 165^{va}; 173, 35^v
- Ite ostendite ... (Lc 17, 14). Doctor egregius beatus Gregorius testatur 137, 139^{ra}
- Item caveat sacerdos ut cum peccator peccatum enorme dixerit 143, 112^{va}
- Item comedi ante horam debitam 143, 141^{ra}
- Item in primis volumus, statuimus et ordinamus ut nullus in decanum eligatur 94, 45^r
- Item primo infidelibus, item de alienis parochiis 171, Einband
- Ius autem civile sive leges traduntur 103, 208^r; 211^{rb}
- Iussit Iesus ... (Mt 14, 22). Cum sanctum evangelium legeretur audivimus naviculam* 126, 184e^v
- Iustitia est ut dicit Augustinus unicuique reddere 112, 105^{vb}
- Iustorum animae ... (Sap 3, 1). Magna consolatio est sanctis viris 163, 122^{va}
- Iustorum autem animae ... (Sap 3, 1). Posita et enarrata reproborum opinione 170, 79^{ra}
- Iustus Abel, credens Abraham, Samuelque benignus (V) 163, 150^r Rand
- Iustus perit ... (Is 57, 1). Hodie peragit sancta mater ecclesia diem passionis 226/2, 1^{ra}
- Iustus quasi leo ... (Prv 28, 1). Per leonem intelligere debemus quemlibet praelatum 104, 342^{vb}
- Labia sacerdotis ... (Mal 2, 7). Venerabiles patres ..., quamvis omnis sapientia ex ore altissimi prodiit 129, 23^{ra}
- Labora sicut bonus ... (II Tim 2, 3). Verum et legitimum militem tria faciunt 104, 420^{ra}
- Lactis virginei ros infusus faciei (V) 204, 252^{rb}
- Largitus est nobis spiritus* 222/2, 25^{ra}
- Laudate dominum ... (Ps 150, 1). Rogatus ut post collecturam sermonum* 149, 1^{ra}
- Lecturus arborem consanguinitatis et affinitatis prosequor 114, 411^{va}
- Legimus in exodo ... (Ex 38, 8; 30, 19f.). Glossa: In circuitu labii supremi circumposita fuerunt specula 136, 113^{ra}, 212^{rb}; 140, 1^{ra}
- Legitur in genesi ... (Gn 3, 14). Et postea ibidem legitur de serpente et muliere 132, 154^{ra}; 160, 192^r
- Legitur Iob quinto ... (Iob 5, 19). Hae sunt septem necessitudines 199, 128^{ra}
- Legum conditores ... (Prv 8, 15). Quia liberum arbitrium hominis 166, 129^{ra}
- Leupoldus ... Cum omnes causae difficiles sint 143, 148^{rb}
- Liber decretorum distinctus est in tres partes 114, 179^{ra}; 129, 19^{va}
- Liber ethicorum Aristotelis dividitur in decem libros partiales 220, 78^v
- Liber generationis ... (Mt 1, 1). Domina evangelistarum in evangelio Matthaei commendatur multipliciter 171, 145^{ra}
- Liber generationis ... (Mt 1, 1). Hic est liber mandatorum dei* 151, 246^{rb}
- Libet adhuc attendere serpentem nostrum* 130, 167^{vb}
- Libri sunt quinque, primus quattuor continet 93, 140^r Rand
- Librum istum Rabanus artificiose et subtiliter composuit 172, 181^{rb}
- Licet cotidie vetera recentibus obruant 190, 96^{ra}
- Licet omnia peccata quae fiunt ex malitia 144, 137^{va}
- Ligna crucis palma cedrus cypressus oliva (V) 163, 200^v Rand
- Lignum forte ... (Is 40, 20). Per istum sapientem artificem intellegitur Christus 163, 201^{rb}